



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

Lapkričio 24–25 d. pakviesime į septintąją respublikinę švietimo inovacijų parodą „Mokykla 2017“. Šių metų parodos renginių programoje – daugiau nei 130 įgalinančių Jus veikti edukacinių renginių!

Parodoje tęsime Geros mokyklos temą ir skatinsime mąstyti apie savo mokyklą, drąsinsime ir įkvėpsime pažvelgti į mokyklą naujai. Manome, kad Gera mokykla pirmiausia prasideda nuo bendruomenės, kuri peržengia įprastinės mokyklos bendruomenės ribas, kurioje gimsta netikėčiausios idėjos ir kurios nariai gerai pažįsta bei supranta šiuolaikinius vaikus. Tokioje mokykloje mokymo(si) patirtį bei mokyklos gyvenimą kuria visi. Todėl renginių programą parengėme taip, kad atskleistume šiuolaikiško mokymo(si), ugdymo turinio kaitos ir mokyklų bendruomenių vaidmens galimybes. Mokyklų vadovus, steigėjus (savivaldybių atstovus), mokytojus ir švietimo politikus subursime pagrindiniame parodos renginyje – „Nekonferencija švietimo tema“. **Švietimo politikos erdvėje** lauksime besidominčiųjų švietimo politikos **tendencijomis**: ugdymo turinio atnaujinimu, produktyviu mokymusi, medijų ir informaciniu raštingumu, informatinio mąstymo, kūrybingumo ir kritinio mąstymo ugdymu.



PIRMĄ KARTĄ parodoje inicijuojame savivaldybių ir mokyklų bei atvirų diskusijų erdves. Penktadienį stenduose ir trumpuose pranešimuose savivaldybės ir mokyklos pristatys unikalias Geros mokyklos pokyčių patirtis, o šeštadienį lankytojus pakviesime dalyvauti moderuojamose diskusijose aktualiais mokyklos gyvenimo klausimais.

Abi parodos dienas **Atradimų laboratorijose** vėl lauksime aktyvių mokinių ir mokytojų, kurie trokšta patirti mokymosi džiaugsmą kūrybiškai tyrinėdami, **Mokytojų kambarį** atversime neformaliems pašnekiesiams

KONKURSAS „MANO GERA MOKYKLA“

Sukurkite vaizdo klipą ir atskleiskite, kokia, Jūsų akimis, yra GERA MOKYKLA! Bendrojo ugdymo mokyklų bendruomenių komandų vaizdo klipų **laukiame** iki lapkričio 10 d. Konkurso nugalėtojai parodoje bus apdovanoti konkurso rėmėjų prizais!

PARODOS DALYVIŲ KATALOGAS



Parodoje veiks interaktyvi ir įtraukianti ekspozicija. **Parodos dalyvių katalogas.**

BILIETAI

Su grupe parodoje lankykitės pigiau – suburkite 10 bendraminčių ir lapkričio 6–21 dienomis užpildykite **bilietaų užsakymo paraišką** mokyklų grupėms. Bilietą įsigysite už 2,5 Eur. Įprastinės **bilietaų** kainos:

- mokytojams, moksleiviams, studentams ir senjorams – 4 Eur;
- lankytojams, perkantiems iš anksto, – 5 Eur;
- lankytojams, perkantiems kasose parodos dienomis, – 6 Eur.

Vaikai iki 7 metų ir neįgalieji (bazinis darbingumas 0–25 proc.) su 1 lydinčiu asmeniu į parodą įleidžiami nemokamai.

REGISTRACIJA

Šiais metais visi parodos renginiai **atviri – į juos registruotis** iš anksto nereikia. Išankstinė **registracija** vyks tik į Atradimų laboratorijas. Į patinkančias Atradimų laboratorijų veiklas registruokitės individualiai arba užregistruokite iki 15 žmonių grupę.

Laisvų vietų Atradimų laboratorijose skaičius nuolat atnaujinamas. Jei į Jus dominantį užsiėmimą vietų nėra, periodiškai tikrinkite renginių programą – artėjant parodai, gali atsirasti laisvų vietų.

PAŽYMAS

Pažymas už dalyvavimą parodoje „Mokykla 2017“ išduosime lankytojams, kurie turi vartotojo paskyrą informacinėje sistemoje „Ugdymo sodas“. Jei pageidausite gauti pažymą, turėsite:

1. Parodoje atvykti į vieną iš dviejų registracijos punktų (prie įėjimo į 3 salę ir 5 salės konferencijų centre).
2. Pateikti informaciją, pagal kurią Jus identifikuosime informacinėje sistemoje „ugdymo sodas“ ir pažymėsime Jūsų apsilankymą parodoje.
3. 2017 m. gruodžio mėnesį sulaukti informacijos, kaip atsiimti pažymą.